様式第5号（第6条関係）
	　　　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　様

住所
氏名
担当者名
電話　　（　　）

工事及び占用許可申請書

丸亀市漁港管理条例第９条第１項の規定により許可を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

	漁港名及び漁港施設名

	位置

	工事及び占用目的

	占用面積

	占用期間

	占用料金

	工作物の種類及び構造

	工作物の工事期間

	添付書類
	１　工事（占用）計画説明書　５　横断面図
２　工事（占用）設計書　　　６　構造図
３　計画平面図　　　　　　　７　工事（占用）求積図
４　縦断面図

（注）占用面積は、電柱類建設の場合は占用本数とし、管類埋設及び上空占用（線類）の場合は、占用延長とする。